N 5 Rex

Rex gloria! Sed & iuxta Anna canticum, ipse Dominus scientiarum est. Omnes thesauri scientia & sapientia in eo reconditi sunt. Caela consilia iuxta iudicia, sancta desideria, fontis illius rivuli sunt. Quod si copia aquarum secretis subterraneisq; recurribus incessanter aquora repetunt, ut inde rursus ad visus, visibilesque nostros ingi & insatiabili erumpant obsequios, cur non etiam spirituales rivuli, ut arva mentium rigare non desinat, proprio fontis sine fraude & sine intermissione reddantur? Ad locum unde exeunt, reuertantur flumina gratiarum, ut iterum fluant. Remittatur ad suum principium coelste profluvium, quo uberius terra refundatur. Quomodo, inquit? Sanè ut dicit Apostolus: In omnibus gratias agentes Deo. Quicquid sapientia, quicquid virtutum habere consilis, Dei sapientia, & Dei virtuti Christo deputa. Hæc ille: Qui sic omnia deputat Christo, in seipso gloriant, vel sibi ipse placere non potest.

1. Thess. 5.

Nostra que sunt, à Deo sunt.

Simile.

Domin. 8. post Pentec. Simile.

Simile.

\* Domin. 7. Advent. text. 1. Domin. 4. Advent. text. 6. Domin. 3. post Epiph. text. 1. Domin. Passio. text. 4. Domin. 4. post Pentec. text. 7.

At inquit, Deum agnosco authorem: Sed interim meum est, quod mihi Deus dedit. Sanè tuum est, sed ita tuum, sicut ille tuum esse voluit qui dedit. Voluit autè, ut acceptis eius donis ex illis non superbares, sed potius de recto eorum usu sollicitus esses. Dedit tibi ut rectè utaris, nõ ut inde glorieris. Pater dat tibi pulchra vestem, non ut inde superbiat, etiamsi à patre datã agnoscat, sed ut ea utatur vel ad necessitatè, vel ad honestatem. Quicquid à Deo accepimus, sic accepimus, ut reddenda sit ratio villicationis nostræ, quod in alta Domineca explicatũ fuit. Ridiculi nobis videntur pueri, qui de noua tunica, aut plumula in galero, sibi vehementer placent, & pulchelli propterea videntur. Sed nos magis Deo & Angelis non ridiculi modo, sed & exosi sumus, qui propter ingenij, prudentia, pietatis dona à Deo accepta, inflamur & extollimur, ambulantes in mirabilibus super nos. Qui ex modico accepto vino, aut etiam mediocri cerevisia inebriantur, ostendunt se debiles esse cerebri, & caput infirmum habere. Qui ex qualibet virtute, quolibet bono opere, aut Dei dono itatum extollicus, ostendit se in vera pietate valde paruulum & debilem esse. At verò non modò sibi placere, sed & in ipso considerare, hoc multo & vanius est, & nequius. Sibi enim tribuit quod Deo proprium est, & baculo nititur siculneo. De hac necessitia humilatione nostri ipsius, & considerantia non nisi in Deo ponenda, iam in alijs \* Dominicis aliquoties diximus, sed & infra in alio loco huius Evangelij plura dicemus.